第1回 第九次東大和市男女共同参画推進審議会

日時:令和3年8月19日(木)午後7時~

場所:会議棟第1会議室

- 1 開会
- 2 委嘱状の交付
- 3 市長挨拶
- 4 委員紹介
- 5 会長・副会長の選出
- 6 会議の傍聴について
- 7 諮問「第二次東大和市男女共同参画推進計画(改訂版)令和2年度年次報告書について」
- 8 審議事項
 - (1) 令和3年度第九次東大和市男女共同参画推進審議会スケジュール(案) について
 - (2) 東大和市防災会議委員について
- 9 その他
 - (1) 次回審議会(第2回)の開催について令和3年10月21日(木) 午後7時~ 会議棟 第1会議室

配付資料

- (資料1) 第九次東大和市男女共同参画推進審議会委員名簿
- (資料2)会議の傍聴に関する取り決めについて
- (資料3) 令和3年度第九次東大和市男女共同参画推進審議会スケジュール (案)
- (資料4) 東大和市防災会議委員名簿
- (資料5)「女性のための法律相談」ちらし
- (参考資料) 東大和市男女平等を基本とした男女共同参画の推進に関する条例

新委員のみ配布

- 第二次東大和市男女共同参画推進計画(改訂版)
- 第二次東大和市男女共同参画推進計画(改訂版)平成31年度年次報告書
- 第三次東大和市男女共同参画推進計画
- 第三次東大和市男女共同参画推進計画 (概要版)